ملالی جویا، ۱۴ سرطان ۱۳۹۴

{youtube}oaoLCfVY_dU{/youtube}

به تاریخ ۱۵ سرطان ۱۳۹۴ (۶ جولای ۲۰۱۵)، «حزب همبستگی افغانستان» با راه اندازی تظاهراتی در شهر کابل، علیه تصمیم محکمه استیناف و عدم رسیدگی جدی حکومت وحشت ملی بر دستگیری و مجازات عوامل اصلی قتل وحشیانه فرخنده اعتراض نمود. درین تجمع ملالی جویا نیز شرکت نموده طی نطق کوتاهی عزمش را برای دادخواهی پایدار از خون معصوم فرخنده ابراز نمود.